技术⽂档 最后更改时间：
2022-12-01
APS系列
弗尤格（上海）电源设备有限公司
T：150 210 98804
弗尤格（上海）电源设备有限公司       T ：150 210 98804    www.iseg-hv.cn

替换字符：r ‒ 修订，k ‒ 定制（没有修订或定制，这些数字被省略）
表 2：技术数据：配置
配置订购指南（项⽬代码部分）
美联社 002 255 磷 05 0（1 0（1
APS型 V名义 我名义(纳安) 极性 输⼊电压 修订 定制
版本
三个重要的
数字 · 100V
两位有效数字
+ 零的数量
P = 正值
N = 负数
两个重要的
数字
⼀位数
0 = 没有修订
⼀位数
例如：
002=200V
例如：
255=2.5毫安
例如：
05 = 5 伏
12 = 12 伏
例如：
A = 第⼀次修订 B =
第⼆次修订
修订
笔记：
1) - 未经修改或定制，这些数字被省略
表 3：技术数据：选项和订单信息
3 尺⼨图
图 1：APS 尺⼨图
4 PIN 分配
别针 姓名 描述 价值
1 + ⻋架号 V在电源电压 + 5V | +12V
2 VSET V放设定电压 0 … 2.5 V | 0…5V
3/7 接地 地⾯
4 /在 信号ON TTL电平：
低或数控➜⾼压开启；⾼
的➜⾼压关闭
5 虚拟监视器 V周⼀监控电压 0 ... 2.5 V | 0…5V
6 ⾼压 V出去⾼电压输出
笔记：
外壳连接⾄ GND
表 4：技术数据：选项和订单信息
5 控制原理
图2：APS⾼压电源系列控制原理
保修与服务
该设备采⽤⾼度谨慎和质量保证的⽅法制成。标准⼯⼚保修期为 12 个⽉。如果您希望延⻓保修期，请联系 iseg 销售部⻔。
警告！
维修和保养只能由经过培训和授权的⼈员进⾏。
如需维修，请遵循我们⽹站上的 RMA 说明：www.iseg-hv.com/en/support/rma
警告！
处理
信息
所有⾼压设备和集成部件主要由可回收材料制成。请勿将设备与常规残留废物⼀起处置。请使⽤您所在国家/地区提供的电⽓
和电⼦设备回收和处置设施。